[image: Fundo preto com letras brancas]
REQUERIMENTO DE DISPENSA DO SERVIÇO EM VIRTUDE DE COMPENSAÇÃO POR TRABALHO EM ATIVIDADES DE CERIMONIAL, NOS TERMOS DO ATO DA MESA 001/2018.

Eu _______________________________________________________________________________,
Servidor (a) desta Câmara Municipal, ocupante do Cargo de _________________________________
____________________________, no Departamento/Gabinete ______________________________
______________________, venho respeitosamente, requerer à Vossa Senhoria, dispensa do serviço no(s) dia(s) ___________________________________, conforme previsto no Ato da Mesa nº 001/2018 – compensação por trabalho em atividades de Cerimonial entre abril/17 e fevereiro/18.

Nestes termos, ciente de que devo aguardar em serviço, peço deferimento.
Itapevi, _____/_____/_______
Assinatura do Servidor: ______________________________________________________

Para uso do Coordenador (a) / Chefe de Gabinete do Departamento /Gabinete:
(   ) Deferido                                     (   ) Indeferido
Motivo (Em caso de Indeferimento) ____________________________________________________
_________________________________________________________________________________ ______________________________________________________.
Coordenador/Chefe de Gabinete: ____________________________________________________
Assinatura: ______________________________________________________________________

Para uso da Coordenação de Departamento de Pessoal: ___________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
image1.png
CAMARA

—— MUNICIPALDE ——

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 _ www.itapevi.sp.leg.br
Vila Nova Itapevi - Iltapevi-SP - 06694-090 ° +55 TI 41 41 4472 ° [ @camaraitapevi